Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS, conforme autorizado pelo Ministro das Cidades 
através da Portaria nº 111 de 5 de março de 2013 publicada no Diário Oficial da União. Empresa 
Vencedora: Engeplan Terraplenagem, Saneamento e Urbanismo Ltda. Valor: R$ 18.899.437,07 
(dezoito milhões, oitocentos e noventa e nove mil, quatrocentos e trinta e sete reais e sete 
centavos).  

TIMBO (SC), 07/05/2015 
ORLEI ADAZIR PEDRON 

Secretário de Obras e Serviços Urbanos